ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
31 марта 2022 года с. Курсавка № 357 - пр

О порядке проведения финального тура
краевой комплексной олимпиады
четвероклассников «Старт» в
Андроповском муниципальном округе
2021/2022 учебного года

На основании приказа министерства образования Ставропольского
края от 14 февраля 2022 года №193-пр «О проведении краевой комплексной
олимпиады четвероклассников «Старт» в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение финального тура краевой комплексной
олимпиады четвероклассников «Старт» 9 апреля 2022 года.

2. Местами проведения финального тура краевой комплексной
олимпиады четвероклассников «Старт» определить общеобразовательные
организации, в которых проходят обучение участники финального тура
краевой комплексной олимпиады четвероклассников «Старт».

В аудиториях во время проведения олимпиады использовать
видеонаблюдение.

3. Утвердить список участников финального тура краевой комплексной
олимпиады четвероклассников «Старт» (приложение 1).

4.Утвердить состав жюри финального тура краевой комплексной
олимпиады четвероклассников «Старт» (приложение 2).

5. Руководителям образовательных организаций направить
педагогических работников (приложение 2) для работы в составе жюри
финального тура краевой комплексной олимпиады четвероклассников
«Старт» в МБОУ СОШ №1 им. П.М. Стратийчука 13 апреля 2022 года к 14-
GO.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края А Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу
отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 31 марта 2022 года № 357-пр

Список участников финального тура краевой комплексной олимпиады
четвероклассников «Старт»

№ п/п Фамилия, имя участника 0 0
1. Жаворонкова Анна МБОУ СОШ № 1 им. П.М. Стратийчука
2. Барсегян Элина МБОУ СОШ № 1 им. П.М. Стратийчука
3. Бурховецкий Константин МБОУ СОШ № 1 им. П.М. Стратийчука
4. Фоминова Эмилия МБОУ СОШ № 2
5. Щабельский Владислав МБОУ СОШ № 2
6. Каталицкая Вероника МБОУ СОШ № 2
7. Агамова Джамиля МБОУ СОШ № 3 Ф.А. Зубалова
8. Карибов Расим МБОУ СОШ № 3 Ф.А. Зубалова
9. Касимова Шахум МБОУ СОШ № 3 Ф.А. Зубалова
10. Степаненко Степан МБОУ СОШ № 4
11. Ктитарев Алексей МБОУ СОШ № 4
12. Икаева Инна МБОУ СОШ № 4
13. Дазарова Раяна МБОУ ООШ № 6
14. Закареева Иман МБОУ ООШ № 6
15. Медянский Данил МБОУ ООШ № 6
16. Г айдарбегова Тамилла МБОУ СОШ № 8 им. И.В.Орехова
17. Бейбуев Бейбулат МБОУ СОШ № 9
18. Погорелова Полина МБОУ СОШ № 9
19. Умаева Аминат МБОУ СОШ № 9
20. Банько Ксения МБОУ СОШ № 10
21. Корякина Диана МБОУ СОШ № 10
22. Попова Мирослава МБОУ СОШ № 10
23. Польской Елисей МБОУ СОШ № 11 им. Ю.В. Андропова
24. Коссилова Элина МБОУ СОШ № 11 им. Ю.В. Андропова
25. Мисриханова Алина МБОУ СОШ № 11 им. Ю.В. Андропова
26. Балахонова Рианна МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г. Буклова
27. Литвинов Владислав МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г. Буклова
28. Трулев Сергей МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г. Буклова

Приложение 2 к приказу
отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 31 марта 2022 года № 357-пр

Состав членов жюри финального тура краевой комплексной олимпиады
четвероклассников «Старт»

Редькина Татьяна Борисовна, председатель, учитель начальных классов
МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г. Буклова с. Курсавка

Члены жюри:
1. Бацуля Татьяна Александровна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 1 им. П.М. Стратийчука с. Курсавка
2. Сулименко Елена Николаевна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 1 им. П.М. Стратийчука с. Курсавка
3. Лавриненко Наталья Николаевна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 2 ст. Воровсколесская
4. Воронянская Марина Валерьяновна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 3 им. Ф.А. Зубалова с. Красноярское
5. Редько Елена Павловна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4

с. Казинка
6. Погорелова Евгения Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 9 с. Султан
7. Кошевая Елена Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №

11 им. Ю.В. Андропова с. Солуно-Дмитриевское
8. Нестеренко Валентина Анатольевна, учитель начальных классов

МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г. Буклова с. Курсавка